
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42
PROVINCIA DI PISA

12 CASCINA  km 0 - Navacchio-ss.67 0,0 0,0 210,0 10.55 10.55 10.55
28 Fornacette  ss.67 1,9 1,9 208,1 10.58 10.57 10.57
19 Pontedera  ss.67 5,5 7,4 202,6 11.06 11.05 11.05
25 La Rotta  ss.67 4,7 12,1 197,9 11.14 11.13 11.12
37 Castel del Bosco  ss.67 2,7 14,8 195,2 11.19 11.18 11.16
42 Montopoli Val d'Arno  ss.67 2,9 17,7 192,3 11.24 11.23 11.21
25 Ponte a Egola  ss.67 5,4 23,1 186,9 11.33 11.31 11.29
26 San Miniato Basso  ss.67 4,0 27,1 182,9 11.41 11.38 11.36
30 Ponte a Elsa  ss.67 4,2 31,3 178,7 11.49 11.46 11.43

PROVINCIA DI FIRENZE
30 P.L.  ss.68 2,0 33,3 176,7 11.50 11.47 11.45
28 Empoli  v.Livornese-v.Giotto-v.Petrarca-ss.67 4,3 37,6 172,4 11.53 11.49 11.47
31 Montelupo Fiorentino  ss.67 6,9 44,5 165,5 11.55 11.52 11.50
56 Ginestra Fiorentina  v.Chiantigiana 4,8 49,3 160,7 11.57 11.54 11.51
85 Cerbaia  v.Empolese 5,5 54,8 155,2 12.07 12.03 12.00

313 San Casciano Val di Pesa  v.Ungaretti-v.Pertini-ss.2 5,4 60,2 149,8 12.25 12.19 12.15
104 Falciani  sp.3 6,1 66,3 143,7 12.34 12.28 12.23
133 Ferrone  sp.67 5,4 71,7 138,3 12.44 12.38 12.32
232 Strada in Chianti  ss.222 : sp.119 3,1 74,8 135,2 12.51 12.44 12.38
227 San Polo in Chianti  sp.56 7,3 82,1 127,9 13.02 12.54 12.48
502 Poggio all Croce  sp.56 4,5 86,6 123,4 13.16 13.07 12.59
126 Figline Valdarno  ss.69 - v.Roma-v.F.lli Cervi-sp.9 7,1 93,7 116,3 13.26 13.17 13.09

PROVINCIA DI AREZZO
201 Galleria  m 115 2,0 95,7 114,3 13.30 13.21 13.12
284 Castelfranco di Sopra  v.Sette Ponti-sp.85 8,4 104,1 105,9 13.44 13.34 13.25
312 Loro Ciuffenna  sp.85 9,7 113,8 96,2 14.01 13.49 13.40
305 San Giustino Valdarno  sp.3 10,1 123,9 86,1 14.16 14.04 13.53
181 Laterina  v.Fabbrica 8,0 131,9 78,1 14.28 14.15 14.04
260 Ponticino  ss.69 3,4 135,3 74,7 14.33 14.21 14.09
256 Indicatore  1°Passaggio-sp.21 6,3 141,6 68,4 14.43 14.30 14.18
250 Ponte a Chiani  v.Calamandrei:v.Vico 3,4 145,0 65,0 14.48 14.34 14.23
246 Arezzo Z.I.  v.Salvemini-v.Carabinieri-v.Dovizi 3,4 148,4 61,6 14.53 14.39 14.27
295 AREZZO - 1° passaggio - giro lungo  v,Ricasoli ; v.Buozzi 3,7 152,1 57,9 14.59 14.45 14.33
258 viale Giotto  ; v.Flli Rosselli 1,6 153,7 56,3 15.02 14.47 14.35
247 via Fiorentina  6,6 160,3 49,7 15.11 14.57 14.44
256 INDICATORE  2° passaggio-sp.21 6,1 166,4 43,6 15.22 15.06 14.53
250 Ponte a Chiani  v.Calamandrei : v.Vico 3,5 169,9 40,1 15.27 15.11 14.58
246 v.Salvemini  v.Carabinieri ; v.Dovizi 3,4 173,3 36,7 15.32 15.16 15.02
295 AREZZO - 2° passaggio - giro corto 1  v.Ricasoli 3,7 177,0 33,0 15.38 15.22 15.08
248 Svinc. v. Carabinieri  v.B.d'Anghiari; v.Dovizi 7,9 184,9 25,1 15.50 15.33 15.19
295 AREZZO - 3° passaggio - giro corto 2  v.Ricasoli 3,1 188,0 22,0 15.55 15.38 15.23
248 Svinc. v. Carabinieri  v.B.d'Anghiari; v.Dovizi 7,9 195,9 14,1 16.06 15.49 15.34
295 AREZZO - 4° passaggio - giro corto 3  v.Ricasoli 3,1 199,0 11,0 16.11 15.54 15.38
248 Svinc. v. Carabinieri  v.B.d'Anghiari; v.Dovizi 7,9 206,9 3,1 16.23 16.05 15.49
295 AREZZO  v.Ricasoli 3,1 210,0 0,0 16.28 16.10 15.53

NOTE:

Tappa

3ª
cronotabella

CASCINA - AREZZO km 210

VENERDÌ 14 MARZO 2014

Traguardo Volante:  

km 166.4   INDICATORE - 2° passaggio-sp.21

Gran Premio della Montagna:

km 60.2 - San Casciano Val di Pesa - m 313

km 86.6 - Poggio all Croce - m 502

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 33.3

Galleria/Tunnel:  km 93.7

km 104.1   Castelfranco di Sopra

Rifornimento/Feed zone: km 125 - 128   San Giustino Valdarno - sp.3


